
 

Tarłów, dnia 31.08.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 31 SIERPNIA 2023 R. 

 

Działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. 
U. Z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. ,, Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Tarłów zlokalizowanej na dz. nr 2267 od km 0+000 do km 0+151”.  

Na  dzień  31 sierpnia 2023 r. do godz.10 –tej  do  Urzędu  Gminy  w  Tarłowie   wpłynęły2 oferty. 

Oferty  złożyły  firmy: 

1) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ,, DROKAM” Tomasz Wojtas , Piaseczno 44, 27-670 
Łoniów 

Kwota brutto:   103 724,63 zł   słownie: sto trzy tysiące siedemset dwadzieścia cztery złote 63/100  

Firma otrzymała 100 pkt 

2) STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. Z O.O. Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec  

Kwota brutto: 148 282, 19  zł słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 
złote 19/100  

Firma otrzymała 70 pkt 

W wyniku dokonanej przez Zamawiającego w dniu  28 sierpnia 2023 r. analizy oferty w celu realizacji 
zamówienia pn.,, Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Tarłów 
zlokalizowanej na dz. nr 2267 od km 0+000 do km 0+151”. ,  tj. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ,, DROKAM” Tomasz Wojtas , Piaseczno 44, 27-670 
Łoniów 

Kwota brutto:   103 724,63 zł   słownie: sto trzy tysiące siedemset dwadzieścia cztery złote 63/100  

Ofertę uznano za najkorzystniejszą, z uwagi na najniższą cenę, określoną w zapytaniu ofertowym . 

W imieniu Zamawiającego 
Wójt Gminy Tarłów 

 
Tomasz Kamiński 

 


